АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2024 г.	01-116-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 28 декабря 2023 года № 01-3376-а «Об организации перевозки несовершеннолетних детей и лиц, сопровождающих детей в возрасте от 1 года до 7 лет, находящихся в пункте временного размещения на территории Тихвинского района»

	21,1900 ДО НПА

В соответствии с частью 1 статьи 40 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации», в целях организации транспортного обеспечения обучающихся муниципальных образовательных учреждений, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 28 декабря 2023 года № 01-3376-а «Об организации перевозки несовершеннолетних детей и лиц, сопровождающих детей в возрасте от 1 года до 7 лет, находящихся в пункте временного размещения на территории Тихвинского района», изложив пункт 2. в новой редакции:
«2. Общеобразовательным организациям производить оплату расходов контрагентам по приобретению именных проездных билетов для несовершеннолетних детей и лиц, сопровождающих детей в возрасте от 1 года до 7 лет, указанных в пункте 1 настоящего постановления, из бюджета Тихвинского района в рамках реализации муниципальной программы Тихвинского района «Современное образование в Тихвинском районе».
2. Постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам.
4. Постановление вступает в силу с 1 февраля 2024 года.

Глава администрации                                                                  Ю.А. Наумов

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам
	Котова Е.Ю.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета финансов
	Суворова С.А.

	Председатель комитета по образованию
	Ткаченко М.Г.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	И.о. заведующего юридическим отделом
	Бердникова А.В.

[bookmark: _Hlk136523900]РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет по образованию
	2

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	5

Жарова Светлана Анатольевна,
58-365

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2024 г.

01

-

116

-

а

от __________________________ № _________

О внесении изменений в постановление

администрации Тихвинского района от 28

декабря 2023 года № 01

-

3376

-

а «Об

организации перевозки несовершеннолетних

детей и лиц, сопровождающих детей в

возрасте от 1 года до 7 лет, находящихся в

пункте временного размещения на

территории Тихвинского района»

21,1900 ДО НПА

В соответствии с частью 1 статьи 40

Федерального закона

от 29

декабря 2012 года № 273

-

ФЗ

«Об образовании Российской Федерации», в

целях организации транспортного обеспечения обучающихся

муниципальных образовательных учреждений

, администрация

Тихвинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

изменения

в постановление администрации Тихвинского

района

от 28 декабря 2023 года № 01

-

3376

-

а

«Об организации перевозки

несовершеннолетних детей и лиц, сопровождающих детей в возрасте от 1

года до 7 лет, находящихся в пункте временного размещения на территории

Тихвинского района», изложив пункт 2. в новой редакции:

«2.

Общеобразовательным организациям производить оплату

расходов контрагентам по приобретению именных проездных билетов для

несовершеннолетних детей и лиц, сопровождающих детей в возрасте от 1

года до 7 лет, указанных в пункте 1 настоящего постановления, из бю

джета

Тихвинского района в рамках реализации муниципальной программы

Тихвинского района «Современное образование в Тихвинском районе».

2.

Постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и

обнародовать на официальном сайте Тихвинского района.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам.

4.

Постановление вступает в силу с 1 февраля 2024 года.

Глава администрации                                                                  Ю.А. Наумов

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               23 января 2024 г.   01 - 116 - а   от __________________________ № _________

О внесении изменений в постановление  администрации Тихвинского района от 28  декабря 2023 года № 01 - 3376 - а «Об  организации перевозки несовершеннолетних  детей и лиц, сопровождающих детей в  возрасте от 1 года до 7 лет, находящихся в  пункте временного размещения на  территории Тихвинского района»

21,1900 ДО НПА

    В соответствии с частью 1 статьи 40  Федерального закона   от 29  декабря 2012 года № 273 - ФЗ  «Об образовании Российской Федерации», в  целях организации транспортного обеспечения обучающихся  муниципальных образовательных учреждений , администрация  Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести  изменения   в постановление администрации Тихвинского  района  от 28 декабря 2023 года № 01 - 3376 - а   «Об организации перевозки  несовершеннолетних детей и лиц, сопровождающих детей в возрасте от 1  года до 7 лет, находящихся в пункте временного размещения на территории  Тихвинского района», изложив пункт 2. в новой редакции:    «2.  Общеобразовательным организациям производить оплату  расходов контрагентам по приобретению именных проездных билетов для  несовершеннолетних детей и лиц, сопровождающих детей в возрасте от 1  года до 7 лет, указанных в пункте 1 настоящего постановления, из бю джета  Тихвинского района в рамках реализации муниципальной программы  Тихвинского района «Современное образование в Тихвинском районе».   2.   Постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и  обнародовать на официальном сайте Тихвинского района.   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам.   4.   Постановление вступает в силу с 1 февраля 2024 года.       Глава администрации                                                                  Ю.А. Наумов